
                             Usnesení č. 9/2004 
 
ze   zasedání zastupitelstva obce Markvartovice  ze dne 23.8.2004 
 
 
 
Ad 1) ZO schvaluje: 

a) ověřovatelé zápisu: Milan Janíček a Ivo Myslivec 
Hlasování: pro 12, proti  0, zdržel se 0 
b) Skrutátora: David Návrat 
Hlasování: pro 11, proti 0, zdržel se 1 
c) program zasedání ZO 
Hlasování: pro 10, proti 2, zdržel se 0 

 
 
Ad 2) ZO bere na vědomí: 
          Plnění rozpočtu 1-7/2004. 
 
 
Ad 3) ZO schvaluje: 
          Rozpočtové změny v předloženém návrhu. 
          Hlasování: pro 11, proti 0, zdržel se 1 
 
 
Ad 4) ZO schvaluje: 
          Dodatečné zpracování projektu, vydání dodatečného stavebního 
          povolení a odkanalizování pro již provedenou stavbu z roku 2002 „autobusový záliv      
          Hříbovec“. 
          Hlasování: pro 11, proti 0,  zdržel se 1 
 
 
Ad 5) ZO schvaluje: 
         Dokončení stavby osazení obrubníků na silnici III/4697 dle požadavku 
         SSMSK,  kanalizace, kanalizační vpustě, zaměření, majetkové vyrovnání  
         – stavba z roku 2002. 
         Hlasování: pro 10,  proti 0, zdržel se 2 
 
 
Ad 6) ZO schvaluje: 
          Osazení obrubníků na MK opravených v roce 2002 při zhoršených 
          odtokových poměrech. 
          Hlasování: pro 11, proti 0, zdržel se 1 
 
 
 
Ad 7) ZO bere na vědomí: 
          Postup při žádosti SOMA a.s. o pronájmu pozemků obce – postoupení 
          návrhu smlouvy k posouzení právnímu zástupci obce Mgr. Nejedlíkové. 
 
 



     
       
Ad 8) ZO bere na vědomí: 
         Postup při žádosti SOMA a.s. o zřízení věcných břemen na obecních 
         pozemcích. Postoupení  návrhu smlouvy právnímu zástupci obce  Mgr. Nejedlíkové. 
         
Ad 9) ZO schvaluje: 
        Finanční příspěvek ve výši 5.000, - Kč  Sdružení římskokatolických věřících  
        v Darkovicích  na  výstavbu nového kostela. 
Hlasování: pro 12, proti 0 zdržel se 0 
 
 
 
V Markvartovicích dne 23.8.2004 
 
 
 
 
 
Petr Pastrňák                                                               Lydie Šipulová 
   starosta                                                                      místostarostka 


